
 № 13                                                                                                           от  04 августа 2020 г. 

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                      КАРАР 

 

О выделении специально отведенных мест и помещений  

для проведения встреч кандидатов в депутаты  

Совета Атабаевского сельского поселения с избирателями 

 

      Рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии 

Лаишевского района Республики Татарстан о выделение специально отведенных 

мест и помещений для встреч кандидатов в депутаты Совета Атабаевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

на территории избирательного участка № 1734 Атабаевского сельского поселения, 

руководствуюсь пунктом 7 статьи 54 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

8 статьи 64 Избирательного Кодекса Республики Татарстан, Уставом Атабаевского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, 

Исполнительный комитет Атабаевского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить специально отведенное место и помещение для проведения 

встреч кандидатов в депутаты Совета Атабаевского сельского поселения с 

избирателями -  контора ООО «Агрофирма Атабаевская»  по адресу: Республика 

Татарстан, Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул. Молодежная, д.8.  

2. Направить постановление в территориальную избирательную 

комиссию Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Атабаевского сельского поселения                              Л.Р.Халилова 

 

    

            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

            АТАБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

             ПОСЕЛЕНИЯ  ЛАИШЕВСКОГО 

            МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

               РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

           422635 , РТ, Лаишевский район, село 

          Атабаево, ул.Молодежная, д.1 

                  тел:    8-(84378) -4-87-41 

                     факс:  8-(84378) -4-87-41 

 

 
 

 

 

                   

                ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АТАБАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

  

         422635, РТ, Лаеш  районы, Атабай        

авылы , Яшьлэр урамы, 1 нче йорт, 

            тел:    8-(84378) -4-87-41  

            факс:  8-(84378) -4-87-41 
 
 


